
1 

 

Výpis usnesení z 9. mimořádného zasedání Rady 

Libereckého kraje konaného dne 24.06.2013 

 

USNESENÍ č. 1052/13/mRK 

Jednání rady kraje v působnosti jediného akcionáře akciové společnosti Nemocnice  

s poliklinikou Česká Lípa 

Rada kraje v působnosti jediného akcionáře vykonávajícího působnost valné hromady v akciové 

společnosti Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s., se sídlem v České Lípě, Purkyňova 1849, 

IČ: 272 83 518 

s o u h l a s í  

se zněním návrhu Dodatku č. 1 ke smlouvě uzavřené mezi Nemocnicí s poliklinikou Česká Lípa,  

a. s., a CL-EVANS, a. s., ve věci realizace projektu „Zateplení vybraných objektů Nemocnice  

s poliklinikou Česká Lípa, a. s.“ 

a  u k l á d á  

Zuzaně Kocumové, statutární náměstkyni hejtmana pověřené vedením resortu zdravotnictví, 

tělovýchovy a sportu, zajistit doručení výpisu z usnesení rady kraje představenstvu a dozorčí radě 

společnosti. 

Termín: 15. 07. 2013 

 

USNESENÍ č. 1053/13/mRK 

Schválení Memoranda k zajištění zdravotní lůžkové péče v Libereckém kraji pro období 2013 

– 2017 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

znění Memoranda k zajištění zdravotní lůžkové péče v Libereckém kraji pro období 2013 – 2017  

č. OLP/1419/2013 mezi Libereckým krajem a Všeobecnou zdravotní pojišťovnou České republiky, 

se sídlem Orlická 2020/4, Praha 3, IČ: 41197518 

a  u k l á d á  

Mgr. Renému Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, zajistit podpis Memoranda k zajištění zdravotní 

lůžkové péče v Libereckém kraji pro období 2013 – 2017. 

Termín: 31. 07. 2013 

 

USNESENÍ č. 1054/13/mRK 

Revokace části usnesení č. 1013/13/RK 

Rada kraje po projednání 

r u š í  

usnesení rady kraje č. 1013/13/RK v části, ve které rada kraje navrhla za Liberecký kraj zástupce  

do výběrové komise na pozici generálního ředitele Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a. s., 

n a v r h u j e  



Výpis usnesení z 9. mimořádného zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 24.06.2013 

 2  

do výběrové komise na pozici generálního ředitele Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a. s.  

za Liberecký kraj: 

a) Zuzanu Kocumovou, jako člena výběrové komise, 

b) Alenu Losovou, jako náhradníka za člena výběrové komise 

a  u k l á d á  

Zuzaně Kocumové, statutární náměstkyni hejtmana pověřené řízením resortu zdravotnictví, 

tělovýchovy a sportu, zajistit doručení výpisu z usnesení Rady Libereckého kraje představenstvu 

akciové společnosti Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa. 

Termín: 27. 06. 2013 

 

USNESENÍ č. 1055/13/mRK 

Klasický areál Harrachov, o.p.s. – jmenování člena správní rady 

Rada kraje po projednání 

j m e n u j e  

Jana Kubeše, , členem Správní rady 

společnosti Klasický areál Harrachov, o.p.s., IČ: 28768965, se sídlem Harrachov 150, 512 46 

Harrachov, s platností od 24. 6. 2013 

a  u k l á d á  

Zuzaně Kocumové, statutární náměstkyni hejtmana, zajistit informování Jana Kubeše o jeho  

jmenování do správní rady společnosti Klasický areál Harrachov, o.p.s., ředitele této společnosti. 

Termín: 31. 07. 2013 

 

USNESENÍ č. 1056/13/mRK 

Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „Dodavatel vzdělávání v oblasti práva  

a legislativy v rámci projektu DALŠÍM KROKEM KE KVALITĚ“ 

Rada kraje po projednání 

j m e n u j e  

a) komisi pro otevírání obálek ve složení: 

      - Dr. Tomislav Vaněk, manažer kvality, 

      - Bc. Libor Vokas, odborný pracovník oddělení veřejných zakázek, 

      - Ing. Bronislava Kopalová, projektová manažerka, 

      - Mgr. Karel Ulmann, vedoucí právního odboru, 

b) hodnotící komisi ve složení: 

      - Marek Pieter, náměstek hejtmana, řízení resortu ekonomiky, investic, správy majetku  

a informatiky, 

náhradník: Vladimír Mastník, člen rady kraje, řízení dopravy, 

      - Ivana Hujerová, členka rady kraje, řízení hospodářského a regionálního rozvoje, 

evropských projektů a rozvoje venkova, 

náhradník: Alena Losová, členka rady kraje, řízení školství, mládeže  

a zaměstnanosti, 

      - Ing. Jaroslav Morávek, zástupce klubu zastupitelů KSČM, 

náhradník: Ing. Oldřich Bubeník, zástupce klubu zastupitelů KSČM, 



Výpis usnesení z 9. mimořádného zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 24.06.2013 

 3  

      - Mgr. Karel Ulmann, vedoucí právního odboru, 

náhradník: Mgr. Petr Anton, vedoucí právního oddělení, 

      - RSDr. Tomislav Vaněk, manažer kvality,   

náhradník: JUDr. Bohumír Doležal, vedoucí sekretariátu ředitele, 

r o z h o d u j e  

o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „Dodavatel vzdělávání v oblasti práva a legislativy  

v rámci projektu Dalším krokem ke kvalitě “ ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s § 38 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

s c h v a l u j e  

a) text "Výzvy k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace a zadávací dokumentace", 

b) závazný návrhy „Smlouvy o poskytování služeb v oblasti vzdělávání projektu Dalším krokem 

ke kvalitě“ č. OLP/107/2013 

a  u k l á d á  

Mgr. Renému Havlíkovi, řediteli Krajského úřadu Libereckého kraje, zajištění dalšího postupu  

dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

Termín: 31. 08. 2013 

USNESENÍ č. 1057/13/mRK 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 171/13 – Úhrada nákladů na prvotní záchranné  

a likvidační práce v souvislosti s povodní v červnu 2013 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

1. s předloženým návrhem změny rozpočtu – rozpočtovým opatřením č. 171/13, kterým  

se navyšují celkové příjmy rozpočtu kraje o poskytnutou účelovou neinvestiční dotaci ve výši 

3.399.629,- Kč (UZ 98011) na úhradu nákladů souvisejících s provedením prvotních 

záchranných a likvidačních prací v Libereckém kraji při povodních v červnu 2013 a zároveň 

navyšují celkové výdaje rozpočtu kraje ve výši 3.399.629,- Kč v kapitole 914 01 – Působnosti 

odboru kancelář hejtmana, 

2. s poskytnutím neinvestičních dotací z rozpočtu Libereckého kraje v úhrnné výši do 3.149.300,- 

Kč níže uvedeným příjemcům na úhradu nákladů souvisejících s provedením prvotních 

záchranných a likvidačních prací při povodních v červnu 2013, a to do výše maximálně: 

 

p.č. Název obce / města IČ Dotace v Kč 

1. Česká Lípa 00260428 69.900,- 

2. Čistá u Horek 00275662 43.400,- 

3. Dětřichov 00831468 30.000,- 

4. Habartice 00262790 13.000,- 

5. Hamr na Jezeře 00673498 108.000,- 

6. Heřmanice 00672068 57.000,- 

7. Hrádek nad Nisou 00262854 267.000,- 

8. Chrastava 00262871 645.000,- 

9. Lázně Libverda 00671983 391.000,- 

10. Okrouhlá 00673447 11.000,- 

11. Oldřichov v Hájích 00481483 70.000,- 

12. Pertoltice 00671959 20.000,- 



Výpis usnesení z 9. mimořádného zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 24.06.2013 

 4  

13. Stráž pod Ralskem 00260967 510.000,- 

14. Višňová 00263265 914.000,- 

 
 

s c h v a l u j e  

vzor smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Libereckého kraje – povodně 

2013 – záchranné práce 

a  u k l á d á  

Martinu Půtovi, hejtmanovi Libereckého kraje, předložit změnu rozpočtu – rozpočtové opatření  

č. 171/13 k projednání a schválení Zastupitelstvu Libereckého kraje. 

Termín: 25. 06. 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

……………………………..…… 

M a r t i n  P ů t a  

hejtman Libereckého kraje 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Liberec, 24. 6. 2013  

Vyhotovila: Jana Kvapilová 


